Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 29 октября  2010 года № 2-2/43з
О предложении в состав территориальной избирательной комиссии
городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с положением пункта 6 статьи  26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая постановление Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 февраля 2010 года №Ц-192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Предложить  Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  в состав территориальной избирательной  комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  назначить членом территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с правом решающего голоса кандидатуру Щипакина Сергея Валентиновича, 1957 года рождения, председателя территориальной избирательной  комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, место рождения: с.Александровка Александровского района Оренбургской области, образование высшее – Уфимский нефтяной институт, место жительства: г.Стерлитамак, ул.Гоголя, 106-41. Согласие кандидата имеется.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики  Башкортостан

         Ю.И. Никифоров